

Ricewood A/S
Holtevej 10, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 28 12 50 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

Thomas Brinck Vinkler
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ricewood A/S
Holtevej 10
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28 12 50 62

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Bestyrelse

Thomas Brinck Vinkler
Birte Brinck Simonsen
Karen Bilø Vinkler

Direktion

Thomas Brinck Vinkler, Adm. dir

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

BELL X-2 HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive detail- og engros handel med føde- og drikkevarer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har pr. balancedagen et tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på 594.264 kr. Uagtet at det koncernforbundne selskab er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser finder ledelsen, at der ikke er behov for hensættelse til tab på tilgodehavendet ud fra en betragtning om going concern.

Selskabet har aktiveret et udskudt skatteaktiv på 146.014 kr. Indregning og måling af dette skatteaktiv er baseret på ledelsens vurdering af selskabets forventede skattemæssige indtjening indenfor de næste 1-5 år. I sin vurdering af skatteaktivet har ledelsen bl.a. inddraget estimater af indtjeningen for de kommende år samt mulighederne for skatteplanlægning m.v. I forlængelse heraf er det ledelsens vurdering, at skatteaktivet vil kunne realiseres inden for en tidshorison på maksimalt 5 år. Da værdien er det udskudte skatteaktiv baserer sig på forventninger til fremtiden samt forudsatte begivenheder, er der dog usikkerhed omkring værdien af aktivet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.948.495 kr. mod 2.483.642 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241.849 kr. mod -250.707 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er til trods for årets positive resultat fortsat omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabskapitalen forventes reableret via selskabets fremtidige drift, idet der forventes øget aktivitet og positive resultater i kommende regnskabsår.

Selskabets fremtid er afhængig af øget indtjening og tilstrækkeligt kapitalberedskab.

Det er ledelsens forventning at selskabets eksisterende kapitalgrundlag kan opretholdes og er tilstrækkelig til finansiering af driften og nødvendige investeringer, og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.948.495	2.483.642
2 Personaleomkostninger	-2.479.718	-2.514.025
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-199.947	-205.540
Resultat af primær drift	-731.170	-235.923
Andre finansielle indtægter	1.149.557	22.185
3 Øvrige finansielle omkostninger	-108.747	-97.785
Resultat før skat	309.640	-311.523
Skat af årets resultat	-67.791	60.816
Årets resultat	241.849	-250.707
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	241.849	0
Disponeret fra overført resultat	0	-250.707
Disponeret i alt	241.849	-250.707

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	575.294	775.240
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>575.294</u>	<u>775.240</u>
	Deposita	132.892	132.892
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.892</u>	<u>132.892</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>708.186</u>	<u>908.132</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	148.852	184.032
	Varebeholdninger i alt	<u>148.852</u>	<u>184.032</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	365.044	608.336
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	594.264	571.407
	Udskudte skatteaktiver	146.014	213.805
	Periodeafgrænsningsposter	25.000	52.582
	Tilgodehavender i alt	<u>1.130.322</u>	<u>1.446.130</u>
	Likvide beholdninger	5.605	20.528
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.284.779</u>	<u>1.650.690</u>
	Aktiver i alt	<u>1.992.965</u>	<u>2.558.822</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	-526.136	-767.985
	Egenkapital i alt	<u>-26.136</u>	<u>-267.985</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	344.135	450.286
	Anden gæld	0	753.224
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>344.135</u>	<u>1.203.510</u>
	Gæld til pengeinstitutter	605.758	563.974
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.500	17.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	488.233	610.310
	Anden gæld	563.475	409.013
	Periodeafgrænsningsposter	0	22.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.674.966</u>	<u>1.623.297</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.019.101</u>	<u>2.826.807</u>
	Passiver i alt	<u>1.992.965</u>	<u>2.558.822</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er til trods for årets positive resultat fortsat omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabskapitalen forventes reetableret via selskabets fremtidige drift, idet der forventes øget aktivitet og positive resultater i kommende regnskabsår.

Selskabets fremtid er afhængig af øget indtjening og tilstrækkeligt kapitalberedskab.

Det er ledelsens forventning at selskabets eksisterende kapitalgrundlag kan opretholdes og er tilstrækkelig til finansiering af driften og nødvendige investeringer, og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.045.319	2.114.641
Pensioner	100.000	200.000
Andre omkostninger til social sikring	73.671	69.465
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>260.728</u>	<u>129.919</u>
	<u>2.479.718</u>	<u>2.514.025</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>108.747</u>	<u>97.785</u>
	<u>108.747</u>	<u>97.785</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.214.690	894.416
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>320.273</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.214.690</u>	<u>1.214.689</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-439.449	-233.909
Årets afskrivninger	<u>-199.947</u>	<u>-205.540</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-639.396</u>	<u>-439.449</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>575.294</u>	<u>775.240</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>481.826</u>	<u>625.255</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-767.985	-517.278
Årets overførte overskud eller underskud	<u>241.849</u>	<u>-250.707</u>
	<u>-526.136</u>	<u>-767.985</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 605 har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, bogført værdi pr. 31. december 2017 kr. 365.044.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 481 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2017 udgør 450 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 98 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 270 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bell X-2 Holding ApS, CVR-nr. 21394270 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Brinck Vinkler

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-901194603742

IP: 5.186.125.4

2018-06-13 05:50:34Z

NEM ID 

Thomas Brinck Vinkler

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-901194603742

IP: 5.186.125.4

2018-06-13 05:50:34Z

NEM ID 

Karen Bilø Vinkler

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-233032911407

IP: 5.186.125.4

2018-06-13 08:01:54Z

NEM ID 

Birte Brinck Simonsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-552578526189

IP: 5.186.125.4

2018-06-14 20:09:28Z

NEM ID 

Søren Anthon Thorup Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:75749364

IP: 77.233.240.146

2018-06-15 04:18:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 22BJA-C1HET-4Z5XY-4MXQC-BYZZG-SYNCO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>